
 
Jugendchöre/Bands/Singgruppen/NGL 

Name Ort Leiter/in/Ansprechperson Telefonnummer E-Mail/etc.  

Of Minis And Friends Reimlingen Künzler Ludwig  09081/24723 ludwig.kuenzler@kuenzler-stb.de  

SCS Dillingen Rieß Michael 09071/6271 michael@scs-band.de  

www.scs-band.de 

Singgruppe Buttenwiesen Buttenwiesen Binswanger Kathrin 0175/2279030 k.binswanger@gmx.de 

Soulteens Oettingen Oettingen Thomas Köberl 0171/8089160 soulteens.oettingen@gmx.de 

Spontan Dillingen Weber Ulrich 09074 / 956821 uweber@bndlg.de 

STR Bissingen Herreiner Julia und Fabian 09084/1388 Julia.Herreiner@gmx.de 

Fabian.Herreiner@gmx.de  

 


